
11月～12月抜粋
福利厚生のチケットで鑑賞できます

上映中

10/19～

11/23～

11/23～

11/30～

11/30～

11/30～

12/7～

※上記以外にも、午前十時の映画祭・特別興行も上映しています。
詳しくは劇場にお問い合わせください。

中洲大洋劇場　092-291-4058

ナミヤ雑貨屋の奇蹟　再生　解憂雑貨店

ブレイン・ゲーム　R15+

おとなの恋は、まわり道　R15+

ポリス・ストーリー　REBORN

ほたるの川のまもりびと

ヘレディタリー　継承　PG12

かぞくいろ　RAILWAYS　私たちの出発

オズランド　笑顔の魔法しえます

≪あらすじ≫ 

 

 
夫を亡くしてしまった奥薗晶（有村架純）は残された夫の連れ子を抱え、夫の

故郷である鹿児島県に住む義父に会いに行く。仕事を探していた晶は、肥薩

おれんじ鉄道の運転士試験を受けることを決意する。運転手は夫の子供のこ

ろからの夢でもあった… 

地方のローカル線を舞台に鉄道にまつわる人々の人生をつづったヒューマン

ドラマ「RAILWAYS」シリーズ第3作。 

≪あらすじ≫ 

 

 
国際捜査官リン（ジャッキー・チェン）はある陰謀に巻き込まれ、瀕死の重

傷を負ってしまう…過去に因縁のある者達が次々に姿を現わし、正体を隠

して暮らしていたリンも、再び立ち上がる！  

ジャッキー・チェン主演・製作総指揮を担当したアクション映画。 

中洲大洋劇場 上映スケジュール 


